
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφορίες: Γεζουέ ∆ώρα 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28213-41639, Fax: 28210 - 93300  

www.chania.gr , email: dimos@chania.gr 
 
 Χανιά: 4/11/2011 
 Α.Π: 92576 
 Aριθµ. Αποφ.: 778 

 
ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση προσωπικού στη ∆/νση Καθαριότητας  
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

Έχοντας υπόψη 
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης  -  

Πρόγραµµα Καλλικράτης». 
2. Τις διατάξεις  του Ν.3584/2007  
3. Τους Οργανισµούς Εσωτερικής Υπηρεσίας των συνενούµενων ∆ήµων (Χανίων, Ακρωτηρίου, Νέας 

Κυδωνίας, Ελ. Βενιζέλου, Θερίσου, Κεραµειών). 
4. Τη διαπιστωτική πράξη 51/2011 περί κατάταξης προσωπικού στο ∆ήµο Χανίων όπως αυτή δηµοσιεύτηκε στο 

ΦΕΚ 168/11-2-11 τχ. Β. 
5. Τις εγκυκλίους 3/οικ.1314/11-1-2011 & 61/74894/30-12-2010 του ΥΠ.ΕΣ.Α & Η.∆. 
6. Τις µε αρ. 444 και 472/11 αποφάσεις  ∆ηµάρχου περί Τοποθέτησης προσωπικού της ∆/νσης Καθαριότητας 

και την µε αρ.  137/11 απόφαση ∆ηµάρχου περί Τοποθέτησης προσωπικού στο Αποκεντρωµένο Κατάστηµα 
της ∆ηµοτικής Ενότητας Ακρωτηρίου.  

7. Την µε αρ. 1/2011 απόφαση ∆ηµάρχου περί ορισµού Αντιδηµάρχων και µεταβίβασης αρµοδιοτήτων. 
8. Τις ανάγκες των Υπηρεσιών του ∆ήµου. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
Τοποθετούµε  στη ∆/νση Καθαριότητας την Παπαµανουσάκη Αικατερίνη, µόνιµη υπάλληλο βαθµού ∆’ και κλάδου 
ΥΕ16 Προσωπικού Καθαριότητας. 
 
 
 
 
 Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

Εσωτερική διανοµή: 
1. Γραφείο Γενικού Γραµµατέα  
2. ∆/νση Καθαριότητας  
3. Γραφείο Προσωπικού  ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΛΙΟΝΑΚΗΣ 
4. ∆.Ο.Υ – Γραφείο Μισθοδοσίας 
5. Αποκεντρωµένο Κατάστηµα ∆ηµοτικής Ενότητας Ακρωτηρίου 

 


